СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Пос. Внуково, д. 50, поселение Внуковское, г. Москва, 108817

Телефон/факс: 8 (495) 736-61-24 E-mail: sd-spvnukovskoe@yandex.ru http://sd-vnukovskoe.ru/

Главе администрации п. Внуковское

г. Москвы

П.А. Федулкину

Уважаемый Павел Алексеевич!

Во время дождя, либо мойки дороги коммунальными службами, на пешеходном переходе,

со стороны дома №7 по ул. Летчика Грицевца, из-за уклона дороги в сторону бордюра,

собирается значительное количество воды. В связи с чем, пешеходы, в том числе с детскими

колясками, вынуждены подходить к пешеходному переходу либо со стороны газона (по газону),

либо со стороны выезда со двора.

Прошу Вас, в рамках проводимых работ по благоустройству территории микрорайона

«Солнцево-парк», рассмотреть возможность организации работ по отводу воды от пешеходного
перехода на данном участке дороги.

Приложение: фото 1, фото 2

Буду признателен за информирование о принятых мерах.

Ответ прошу направить Цибульскому Виталию Юрьевичу на адрес электронной почты

vytsibulskiy@gmail.com, тел. +7 926 281-74-02

С уважением,

Депутат Совета депутатов

поселения Внуковское г. Москвы                                   Цибульский В.Ю.

23.04.2019 № 53-исх-СД

на №  от

mailto:vytsibulskiy@gmail.com

Приложение

Фото 1

Фото 2